
Anexa nr. 22 
la Documentația standard nr. 115 
din 15.09.2021 

 

SPECIFICAȚII TEHNICE 

 
Numărul procedurii de achiziție:  21076374 (MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1679401969822) din 21.03.2023 
Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru trimestrul II al anului 2023 REPETAT - Pâine – Lot nr. 1 

Denumirea 

bunurilor 

Denumirea modelului 

bunului 
Țara de origine Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 
Standarde de referință 

Pâine 

Pâine „Extra” din făină de 

grâu calitatea superioară, 
fortificată cu acid folic și 
fier, 0,43 kg., feliată, 
ambalată. 

(cod 13115) 

Republica 
Moldova (MD) 

“Franzeluța” S.A. 
IDNO: 

1002600004030 

Din făină de grâu, albă, fortificată cu fier și  
acid folic, calitatea superioara, feliată, 
etichetată, ambalată, livrare zilnică 

Din făină de grâu calitatea superioară, 
fortificată cu acid folic și fier, greutate 0,43 
kg., feliată, ambalată, etichetată, livrare 
zilnic. 

HG Nr.775 din 
03.07.2007, HG Nr.520 
din 22.06.2010, NFRP 
2000 din 27.02.2001, 

ISO 22000:2018 

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 
Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 
Data: 24.03.2023 

Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 
 

 

 

 

 

 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 
Viorel PREGUZA 
Tel.: (+373 22) 835-506, 069711007 

E-mail: achizitii@franzeluta.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1679401969822
mailto:achizitii@franzeluta.md

		2023-03-24T08:09:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




